1
“

w2

<y 2

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubblici - Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni - Servizi Cimiteriali

Citta d1 Modica 237 ] § SET 018
249 - |

OGGETTO: Lavori di restauro, recupero ed adeguamento funzionale dell’area del Castello dei
Conti di Modica finalizzato alla realizzazione di un centro interculturale di valorizzazione delle

risorse economiche — sociali del territorio. Rettifica determinazione n. 2063 del 15.09.2017.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

che con determinazione n. 2063 del 15.09.2017 & stato liquidato all’ing. Francesco Paolino il
compenso dovuto per l’attivita svolta di collaudatore amministrativo per i “Lavori di restauro,
recupero ed adeguamento funzionale dell’area del Castello dei Conti di Modica finalizzato alla
realizzazione di un centro interculturale di valorizzazione delle risorse economiche — sociali del
territorio™;

che con nota prot. n. 25882 del 09.05.2018 I’ing. Francesco Paolino ha richiesto il conguaglio delle
competenze tecniche;

che I"attivita oggetto di incentivazione & stata avviata in data anteriore all’entrata in vigore del D.1gs
50/2016;

Visto il regolamento per la ripartizione degli incentivi per la progettazione approvato dalla Giunta

Comunale con delibera n. 86 in data 9 giugno 2005;

Ritenuto che da verifiche effettuate occorre integrare la determinazione n. 2063 del 15.09.2017;
Vista la tabella riepilogativa delle modalitd di pagamento delle somme di € 3.217,44 O.R. compresi
relative al progetto sopra citato allegata alla presente determinazione riguardante ’attivita svolta
dal collaudatore amministrativo;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la L.R. 48/91;

Visto 'O.R.E.L.;

DETERMINA

1. Di dare atto che occorre rettificare la determinazione n. 2063 del 15.09.2017;



. Di dare atto che la somma di € 3.217,44 O.R. compresi indicata nella tabella riepilogativa

delle modalitd di pagamento delle somme relative al progetto sopra citato allegata alla

presente determinazione riguardante D’aftivita svolta dal collaudatore amministrativo &

disponibile in quanto prevista, come “competenze tecniche ex art. 18 L. 109/94” nel quadro

“economico del progetto e che la stessa € approvata con determinazione n. 3629 del

09.12.2014 e trova copertura al - Cap. 11660/01@/ del bilancio 2018 in corso di

formazione; %"'\

. Di liquidare 1’ importo di € 3.217,44 O.R. compresi dovuto all’Ing. Francesco Paolino

quale compenso dovuto, secondo la tabella riepilogativa delle modalita di pagamento delle
somme’ relative al progetto sopra citato di cui al regolamento approvato con Delibera di

Giunta Comunale n. 86 del 09.06.2005 facente parte integrante del presente atto:

. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Buste Paga per i successivi e

consequenziali adempimenti di competenza;

. Di demandare al Responsabile del II Settore 'adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE

NS atti

N

= A “" T

R

e




837 ] tabella riepilogativa Collaudo Amministrativo.

.‘ Dipén dénte Tmporto incentivo Totali al lordo _;:lgagqug:'on.égi | Importo al netto
o personale tecnico degli oneri riflessi parial - | del 32,30% per
Collaudatore riflessi 32,30% . | oneririflessi
Personale Tecnico: o - . . ce L e
. " |Ing. Paolino ° ... |Francesco € 321744| € |- 321744 e 785551 2 431,93
: . [IMPORTOTOTALE.|. . . .  |€ 321744 €] . 321744f:. - :278551) 2431,93|

Modica I 2 31 Uﬁ 20’!?} N .,,H

ety



7 S

SERVIZIO FINANZIARIO

CAT I‘TFSTAZTONE DELLA C OP! ERT URA FI\IA\IZIARIA ])ELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’ art. 153, comma 3, del D. Lgs n. 267/2000 la copertu.ra ﬁnanaana della
spesa in relazione alle disponibilita effettlvc esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
aoosto 2000, n. 267 -

. Impegno - i DatalgREi s Importon: k| Iﬁten?é'ntofcﬁhito'lée. I Rsercizio =
f,loc,&[ 2048 . 4%} 05/ 2018 L3200, A 6£p 00 2048
T 552 ne. ?Z/o%cow\m; Tft A Hdowyeow:a e
5 4 < ZO,Z_,

Modica, /{“ﬁ" o3 J 2ol &

Il Responsabi; el/se’ﬂvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Igs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
fay
dal_2 0 <FT 2MA al = 4 01T, 2018 , ed & repertoriata nel registro delie pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

e ™




